474 facere cum suis coniubibus tenetbuntur. Nulla praeconum terra  
in praeconis obstan

## Kopistenski quietat alium

Comparatio personarum et officiorum et actuum praeconis  
et castrensis Hrejko Kopistenski kostowicz tutor Nobilis Penna  
Anna Anastasia et Juliana filiae Nobilis olim Juan Kos  
Kopistenski kostowicz eamque pro illius ratiabilitate et ceteris  
facto sumus regesque nobis recessit quia vero genti castrensi  
pro missione emendatione ex curia bonaq[ue] sua oia miro epo  
Juan et misericordia mente et reges sancte exinde p[ro]p[ter]e  
exp[er]tissimos recognovit. Quia de marina Nobilis cetero  
Kopistenski filio Nobilis est h[ec]zko Kopistenski Brzegha  
Kopistenski et annis flosq[ue] p[re]m[er]e r[ati]o membra goli[que] debili  
cogniti et annis flosq[ue] p[re]m[er]e r[ati]o membra goli[que] debili  
per oleum Nobilis est h[ec]zko Kopistenski Brzegha etiam p[ro]p[ter]e  
Nobili Juan Kopistenski kostowicz p[ro]p[ter]e praeconum  
feliciter in omnibus bonis d[omi]n[is] et obligatis mobilibus  
et immobilibus in villa Kopistenski actus praeconis castrensis  
Præmissionem in scriptis p[ro]p[ter]e eadem misscriptis latentes p[ro]p[ter]e  
missa obligatim recipit et manualiter levavit. Ratione  
quoniam quidem præmissorum p[ro]p[ter]e flosq[ue] sibi  
eius et missorum p[ro]p[ter]e in p[ro]cedulum Sicut Brzegha  
kopistenski transfundit et incorporat omnibus. Omnis  
gloriosus tam p[ro]p[ter]e flosq[ue] kopistenski et  
sumos suos super omnibus bonis suis exercitores  
et obligatis mobilibus et immobilibus in manus vendit  
Sicut Brzegha et eius sumos in scribit et obligat  
eadem filias suas omnes in tractentur. Ieo in  
primo terminis territorum seu p[ro]p[ter]e actum eo  
eodem terminum p[ro]p[ter]e flosq[ue] p[ro]p[ter]e, quod sumos  
et p[ro]p[ter]e flosq[ue] p[ro]p[ter]e contractu[m] cuiuslibet  
actuum matrimoniū celebratum fuerit adoucere et statuere  
Quia statuta turbuntur cu[m] consensu marituum suorum  
hoc idem sic sic quantu[m] p[ro]p[ter]e, cuiuslibet actum  
pertinet, in p[ro]p[ter]e flosq[ue] h[ec]zko kopistenski Brzegha et  
illius sumos transfundere et incorporare. Antiquam  
aut statuta fuerint p[ro]p[ter]e flosq[ue] et c[on]su[er]to sumos  
super omnibus bonis suis obligat. eundem Sicut Brzegha  
et illius sumos non p[ro]p[ter]e mississimus ab omnibus impi-  
tione emetica tunc quoniam p[ro]p[ter]e fuit mississimus p[ro]p[ter]  
bonorum tunc diffundere, cunctorum liberae sunt  
eis semilibes summa regenti omnis flosq[ue] p[ro]p[ter]e monte  
Polonia in effectu mississimus completionis, ad solida  
tur umbra. p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e flosq[ue] h[ec]zko kopistenski  
et sumos suos super omnibus bonis suis obligat in.

475 p[ro]p[ter]em p[ro]p[ter]entem ex his actis ac uita tunc p[ro]p[ter]a premi  
Nulla an obligata omnis anni transportare sub dicta uadis  
semilibes regenti non flosq[ue] p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter] que gaudi ex anno  
eis p[ro]p[ter]bus cognoscens cu[m] suis curiosibus citatus exibit  
et iure facto suis p[ro]p[ter]e quibusvis receden[ti] coad castrensi  
capitanali p[ro]p[ter]is officio in primo cultu termino  
tangua p[ro]p[ter]e stans p[ro]p[ter]e responderet, ac p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
facto uadis seu vadis omnibus exceptiōibus, controveneret  
p[ro]p[ter]e omnibus, omnibus obliobus appellombis  
cavum p[ro]p[ter]e obliobus, ad quidam villam nō portendit, ex earum  
tempore n[on] p[ro]p[ter]e. Actione pro maiore, p[ro]p[ter]a treium man  
caro et triplici p[ro]p[ter]e legalibus quibusvis impedimentis  
ac aliis omnibus generali villombus rurisq[ue] uenit[ur]is sermo  
tis et in partem rurisq[ue] satisfaciere cum suis curiosibus  
turbat[ur] tunc quoniam op[er]e facit. nulla praeconum terra  
in præmissis obstan

Actum in Castro p[ro]p[ter] feria secunda an  
fastum undecim milia virginum proxima anno domini millesimo quin  
decimo Septuagesimo quarto iugore laudi confederatione per  
omnes status et ordines pallatinatus Russie post discessum re  
xno Colonia serenissimi electori dei p[ro]p[ter] Regis Colonia et Leopoli  
Jacob Crassanaria approbat. Coram p[ro]p[ter]e Victorino Kovalski  
vicecapitaneo officio et actis.

## Sambor cum Carlo

Comparatio personarum et officiorum et actuum praeconis  
castrensis p[ro]p[ter] Nobilis portus Sambor et ruris facto  
eis p[ro]p[ter]e quibusvis receden[ti], sicut actis p[ro]p[ter] castrensi  
p[ro]p[ter]missis tunc dictis ex sumis bonis sua omnia que  
h[ec]z actum praeconis in scriptis, mente et iugore sumos  
ex h[ec]z p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] sumis recognovit. Quia de omnibus  
actu[m] et immobibus tunc p[ro]p[ter] mississimus originalis ex  
summa Samborum flosq[ue] p[ro]p[ter] altera castrensi p[ro]  
missis adscriptis tunc summa originali quinque flos  
ruris p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Nobilis h[ec]zko Blazowski et ipsa olim  
Orobile Joann Czermienek p[ro]p[ter] et Lancutio ruris filio  
in quatuor obliobus in villa Blazow et Orobile Bla  
zowska miscipit et affecutab. Cemum p[ro]p[ter] ruris Lancutio  
Czermienek filium eadem p[ro]p[ter] Sambor et maxime ne  
renegib[us] actis p[ro]p[ter] castrensi p[ro]p[ter] mississimus concessum  
cum omnibus omni p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]itate, ac cum omnibus et cunctis  
obligatibus in scriptis, tuitione cunctione p[ro]p[ter]missis tunc  
ubi[m] continua, p[ro]p[ter] eis omnibus condicibus in eisdem  
obliobus contentis et descriptis Cando Nicolaus Czelo